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PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY CHODNIKA 

PRZY DRODZE POWIATOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH 

JANÓW, BRZEZINKA, ŁUKÓWIEC

Na podstawie art. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. ( Dz. U. z 2018 r. poz 870) 

w imieniu mieszkańców Janowa, Brzezinki i Łukówca, a także innych korzystających z tej drogi, w 

związku z przebudową drogi wojewódzkiej 801 i wzmożonym ruchem przez nasze miejscowości 

wnosimy petycje w sprawie budowy chodnika przy drodze drodze powiatowej Nr 2724W 

przebiegającej przez nasze miejscowości.

W związku z modernizacją DW 801 od ronda w Otwocku Małym (skrzyżowanie z DW 798), do 

ronda na skrzyżowaniu z drogą krajową nr 50 w Piotrowicach natężenie ruchu samochodowego w 

naszym miejscowościach znacznie się zwiększyło. Gęsta zabudowa i brak chodników naraża na duże 

niebezpieczeństwo wszyskich pieszych, a w sczególności dzieci podążające na przystanek, czy też 

kobiety z wózkami lub osoby niepełnosprawne. Na podanym odcinku znajdują się dodatkowo przystanki 

autobusowe ( które znajdują się na nieutwardzonym poboczu), czy też świetlice wiejskie z których 

korzystają dzieci i młodzież. Dodatkowo w naszych miejscowościach znajdują się 3 place zabaw, z które 

ochoczo użytkują najmłodsi mieszkańcy naszych sołectw i często narażone są na niebezpieczeństwo ze 

strony kierowców, którzy bardzo często jeżdżą brawurowo i niezgodnie z przepisami. W miejscowości 

Łukówiec funkcjonuje też prężnie działająca Ochotnicza Straż Pożarna, oferująca różnego rodzaju 

zajęcia dodatkowe dla mieszkańców, a dotarcie na nie poboczem wiąze się z z dużym niebezpieczeństem.



Uważamy ponad to, iż w XXI wieku, mieszkańcy terenów wiejskich, często wykluczeni 

komunikacyjnie, mają prawo do tego by nie przemieszczać sie po nieutwardzonym poboczu, często 

narażonym na niekorzystne warunki atmostferyczne, takimi jak błoto, śnieg czy kurz.

Ze wzlędu na ważny interes społeczny prosimy o potraktowanie naszej petycji priorytowo.
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